
　第 ４ 回　クラブ月例会成績　（６月前半例会） 平成２７年６月９日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

川本光蔵 10 224 200 236 660 256 218 278 752 1412 24 4992 208.00 278 752 210.70

山田　孝 10 214 208 233 655 206 177 229 612 1267 24 5114 213.08 264 670 216.60

中野英二 0 243 232 168 643 192 216 211 619 1262 24 5128 213.67 243 691 209.29

藤川邦晴 5 187 233 188 608 242 204 193 639 1247 24 5109 212.88 261 738 217.51

吉田茂博 5 231 153 186 570 214 180 232 626 1196 12 2228 185.67 232 626 194.18

山本貴子 15 219 211 218 648 170 183 174 527 1175 18 3481 193.39 241 648 203.75

藤丸ミキ子 20 209 212 162 583 180 189 217 586 1169 24 5020 209.17 251 695 214.23

東田菜穂 15 181 204 249 634 164 189 176 529 1163 24 4533 188.88 249 641 202.17

庄司佳弘 0 180 186 194 560 123 264 202 589 1149 24 4584 191.00 264 664 201.07

成田真里奈 15 189 187 196 572 161 188 185 534 1106 24 4741 197.54 224 639 207.98

成田真由美 20 185 168 163 516 160 158 167 485 1001 24 4125 171.88 210 598 178.99

大藪信太郎 20 209 192 175 576 0 576 15 2667 177.80 214 614 182.79

金森茂也 5 0 0 0 18 4045 224.72 294 802 222.82

　秦　　淳 0 0 0 0 18 3872 215.11 268 695 209.67

田中智美 20 0 0 0 18 3358 186.56 242 609 188.56

東田依子 20 0 0 0 12 2209 184.08 225 580 206.19

辻井隆弘 5 0 0 0 12 2138 178.17 207 570 185.70

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

山田順一 5 0 0 0 3 524 174.67 183 524 209.56

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加 （公認）

大野　好生 0 211 229 207 647 192 279 247 718 1365 6 1365 227.50 279 718



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～４回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～６月１４日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

金森茂也 5 18 4045 224.72 294 802 222.82 1 藤丸 ミキ子 46 8754 190.30 255 632 185.86

　秦　　淳 0 18 3872 215.11 268 695 209.67 2 山田　孝 41 8257 201.39 268 693 197.17

中野英二 0 24 5128 213.67 243 691 209.29 3 川本光蔵 24 4933 205.54 266 663 192.55

山田　孝 10 24 5114 213.08 264 670 216.60 4 東田依子 22 3854 175.18 216 557 179.35

藤川邦晴 5 24 5109 212.88 261 738 217.51 5 　秦　　淳 21 4573 217.76 247 701 190.02

藤丸ミキ子 20 24 5020 209.17 251 695 214.23 6 藤川邦晴 21 4347 207.00 268 729 193.45

川本光蔵 10 24 4992 208.00 278 752 210.70 7 成田真里奈 21 3706 176.48 234 595 180.35

成田真里奈 15 24 4741 197.54 224 639 207.98 8 金森茂也 12 2620 218.33 253 675 206.04

山本貴子 15 18 3481 193.39 241 648 203.75 9 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

庄司佳弘 0 24 4584 191.00 264 664 201.07 10 庄司佳弘 9 1717 190.78 218 627 189.18

東田菜穂 15 24 4533 188.88 249 641 202.17 11 東田　菜穂 9 1662 184.67 222 559 160.39

田中智美 20 18 3358 186.56 242 609 188.56 12 山本貴子 4 687 171.75 186 528 183.38

吉田茂博 5 12 2228 185.67 232 626 194.18 13

東田依子 20 12 2209 184.08 225 580 206.19 14

辻井隆弘 5 12 2138 178.17 207 570 185.70 15

大藪信太郎 20 15 2667 177.80 214 614 182.79 16

成田真由美 20 24 4125 171.88 210 598 178.99 17

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化

山田順一 5 3 524 174.67 183 524 209.56 G.未消化

吉田都貴子 20 G.未消化

中島龍平 20 160.81 G.未消化

赤根晴彦　 5 G.未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 289 女子 24327年度ハイゲーム 金森 茂也 藤丸 ミキ子

男子 787 女子 63727年度ハイシリーズ 金森 茂也 藤丸 ミキ子



２７年度 京都府２人チーム競技大会　クラブ成績 平成２７年６月１４日　サンケイボウル

■　チーム予選　 （ ３９チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位

藤丸　ミキ子 20 192 219 204 615 181 232 192 605 1220

山田　孝 10 182 229 227 638 180 193 195 568 1206
15

ﾁｰﾑ合計 2426

■　チーム決勝　 （ ２０チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ３G合計 決勝順位

藤丸　ミキ子 20 255 182 187 624 624

山田　孝 10 180 189 209 578 578
14

ﾁｰﾑ合計 1202



　第 ５ 回　クラブ月例会成績　（６月後半例会） 平成２７年６月２３日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

山田　孝 10 220 211 224 655 269 246 234 749 1404 30 6518 217.27 269 749 216.60

中野英二 0 278 184 267 729 214 227 173 614 1343 30 6471 215.70 278 729 209.29

成田真里奈 15 182 184 295 661 227 185 218 630 1291 30 6032 201.07 295 661 207.98

藤川邦晴 5 230 200 199 629 269 177 175 621 1250 30 6359 211.97 269 738 217.51

　秦　　淳 0 167 169 235 571 203 248 227 678 1249 24 5121 213.38 268 695 209.67

川本光蔵 10 181 192 215 588 246 205 207 658 1246 30 6238 207.93 278 752 210.70

山本貴子 15 173 247 179 599 234 183 219 636 1235 24 4716 196.50 241 648 203.75

藤丸ミキ子 20 163 201 176 540 160 200 297 657 1197 30 6217 207.23 297 695 214.23

庄司佳弘 0 181 159 239 579 235 164 208 607 1186 30 5770 192.33 264 664 201.07

辻井隆弘 5 204 196 185 585 189 200 189 578 1163 18 3301 183.39 207 585 185.70

成田真由美 20 0 165 180 168 513 513 27 4638 171.78 210 598 178.99

大藪信太郎 20 180 143 172 495 0 495 18 3162 175.67 214 614 182.79

東田菜穂 15 0 0 0 24 4533 188.88 249 641 202.17

金森茂也 5 0 0 0 18 4045 224.72 294 802 222.82

田中智美 20 0 0 0 18 3358 186.56 242 609 188.56

東田依子 20 0 0 0 12 2209 184.08 225 580 206.19

吉田茂博 5 0 0 0 12 2228 185.67 232 626 194.18

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

山田順一 5 0 0 0 3 524 174.67 183 524 209.56

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加 （公認）



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～５回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～６月２８日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

金森茂也 5 18 4045 224.72 294 802 222.82 1 藤丸 ミキ子 46 8754 190.30 255 632 185.86

山田　孝 10 30 6518 217.27 269 749 216.60 2 山田　孝 41 8257 201.39 268 693 197.17

中野英二 0 30 6471 215.70 278 729 209.29 3 金森茂也 24 5112 213.00 253 675 206.04

　秦　　淳 0 24 5121 213.38 268 695 209.67 4 川本光蔵 24 4933 205.54 266 663 192.55

藤川邦晴 5 30 6359 211.97 269 738 217.51 5 東田依子 22 3854 175.18 216 557 179.35

川本光蔵 10 30 6238 207.93 278 752 210.70 6 　秦　　淳 21 4573 217.76 247 701 190.02

藤丸ミキ子 20 30 6217 207.23 297 695 214.23 7 藤川邦晴 21 4347 207.00 268 729 193.45

成田真里奈 15 30 6032 201.07 295 661 207.98 8 成田真里奈 21 3706 176.48 234 595 180.35

山本貴子 15 24 4716 196.50 241 648 203.75 9 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

庄司佳弘 0 30 5770 192.33 264 664 201.07 10 庄司佳弘 9 1717 190.78 218 627 189.18

東田菜穂 15 24 4533 188.88 249 641 202.17 11 東田　菜穂 9 1662 184.67 222 559 160.39

田中智美 20 18 3358 186.56 242 609 188.56 12 山本貴子 4 687 171.75 186 528 183.38

辻井隆弘 5 18 3301 183.39 207 585 185.70 13

大藪信太郎 20 18 3162 175.67 214 614 182.79 14

成田真由美 20 27 4638 171.78 210 598 178.99 15

吉田茂博 5 12 2228 185.67 232 626 194.18 G.未消化

東田依子 20 12 2209 184.08 225 580 206.19 G.未消化

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化

山田順一 5 3 524 174.67 183 524 209.56 G.未消化

吉田都貴子 20 G.未消化

中島龍平 20 160.81 G.未消化

赤根晴彦　 5 G.未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 289 女子 28027年度ハイゲーム 金森 茂也 成田 真里奈

男子 787 女子 63727年度ハイシリーズ 金森 茂也 藤丸　ミキ子



第 ４８回　全日本シニア選手権大会　クラブ員成績 平成２７年６月２６日～２８日　稲沢グランドボウル　

■男子シニア２人チーム戦（ １４７チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 チーム合計 順位

岡部　俊樹 0 220 227 178 625 191 215 190 596 1221 2518 20

金森　茂也 0 223 213 194 630 203 227 237 667 1297

■男子シニア個人戦　（２９１名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 個人12G合計 個人順位

金森　茂也 0 169 235 203 607 208 189 191 588 1195 128 2492 64

（決勝通過24位：2566）


